SK-ESMN13 SET DE NUMEROS Y LETRAS MAGNETICAS SKOLE 6 SET $1.300 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$101.810
$0
$19.344
$0

$121.154

SON: CIENTO VEINTIUN MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-R001 NOTAS ADHESIVAS 100 HOJAS 7.6*7.6 CM 12 SET $280 0% $3.360

SK-OFPF170 PAPEL FOTOGRAFICO BRILLANTE A4 (21 X 29.7CM) 180GR
(20HOJAS)